

Nazwa zadania: Gołaniecka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2018r. do 31.12.2018r.

Znak postępowania: ZP.271.8.2017

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, w związku z wnioskami o udzielenie wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaję, co następuje:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający usunie §18 ust 6? Wykonawca nie godzi się na potrącanie kar z należnego wynagrodzenia. Kary umowne mogą być płatne jedynie na podstawie noty obciążeniowej.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian. Nota obciążeniowa zostanie wystawiona zgodnie z treścią §18 ust.5 .

Pytanie2.

Czy dotychczasowe umowy wymagają wypowiedzenia?

Odpowiedź na pytanie 2

Wypowiadanie umów nie należy do obowiązków wykonawcy. Zgodnie z treścią SIWZ (Rozdział III.1. pkt 5 ppkt 1 i 2 oraz III.2 pkt 5 ppkt 1 i 2):

„1) W przypadku obowiązywania umów kompleksowych lub bezterminowych umów sprzedaży energii elektrycznej, zamawiający (odbiorcy) złożą (w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru) stosowne oświadczenia o rozwiązaniu umów ze skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw, a kopie wypowiedzeń zostaną przekazane wykonawcy, którego oferta uznana zostanie za najkorzystniejszą.

2) W przypadku posiadania terminowych umów sprzedaży, termin ich obowiązywania upływa z dniem poprzedzającym planowaną datę rozpoczęcia dostaw (w Załączniku nr 1a do SIWZ kolumna „Okres dostaw”).”

Pytanie 3.

Czy umowy o świadczenie usług dystrybucji zawarte są na czas nieokreślony?

Odpowiedź na pytanie 3

Tak

Pytanie 4.

Czy układy pomiarowe ppe w grupie taryfowej Bxx są dostosowane do zasady TPA?

Odpowiedź na pytanie 4

Tak (SIWZ Rozdział III pkt 7).

Pytanie 5.

Czy Zamawiający doda zapis analogiczny § 18 ust 2 na korzyść Wykonawcy?

Kary zostały zastrzeżone tylko na korzyść Zamawiającego co nie jest zgodne z zasadą równości stron w stosunku cywilno-prawnym..

Odpowiedź na pytanie 5

Nie. Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 6.

Czy Zamawiający zmieni § 12 ust 3 umowy w taki sposób aby wynikało z niego, że termin płatności liczony jest od daty wystawienia fv? Zgodnie z art. 19a ust 5 pkt 4 ppk a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2004 Nr 54 poz. 535 z późn. Zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury.

Odpowiedź na pytanie 6

Nie. Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający zmieni § 12 ust 7? Wniesienie reklamacji w żadnym wypadku nie zwalnia Zamawiającego z uregulowania należności wynikających z fv.

Odpowiedź na pytanie 7

Nie. Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 8.

Czy Zamawiający zdaje sobie sprawę, że procedura zmiany sprzedawcy nie obsługuje zmian grup taryfowych?

Odpowiedź na pytanie 8

Tak.

Pytanie 9.

Czy Zamawiający dopuszcza korespondencyjne zawarcie umowy?

Odpowiedź na pytanie 9

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umów drogą korespondencyjną (SIWZ Rozdział V. pkt 1.)

Pytanie 10.

Czy Zamawiający usunie § 18 ust 1 umowy? W przypadku utraty uprawnień przez Wykonawcę ciągłość dostaw zapewniona jest przez Sprzedawcę rezerwowego co określone jest każdorazowo w umowie o świadczenie usług dystrybucji.

Odpowiedź na pytanie 10

Nie. Zamawiający nie dokonuje wnioskowanych zmian.

Pytanie 11.

Czy Zamawiający przekaże Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty w wersji elektronicznej (Word, Excel)? Wykonawca będzie potrzebował:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON
- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON

- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający przekaze wykonawcy dokumenty zgodnie z treścią SIWZ (Rozdział XIX pkt 5, 6):

„5. Po zawarciu umowy zamawiający przekaze wykonawcy, kopie wypowiedzeń obowiązujących umów (o ile dotyczy), dokumenty rejestrowe (kserokopie) zamawiających (odbiorców) NIP, Regon oraz dokument potwierdzający umocowanie do działania w imieniu odbiorcy.

6. Wymagane przez OSD dane do zmiany sprzedawcy:

- Nazwa punktu poboru
- Adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer domu/lokalu/działki, kod pocztowy)
- Numer PPE
- Parametry dystrybucyjne (moc umowna, grupa taryfowa)
- Szacowane zużycie energii elektrycznej w okresie trwania umowy [MWh]
- Nabywca (nazwa, adres, NIP)
- Odbiorca (nazwa, adres)
- Dane do przesyłania faktur
- Operator Systemu Dystrybucyjnego
- Obecny sprzedawca
- Zmiana sprzedawcy (pierwsza/kolejna)
- Okres dostaw (od - do)

przekazane zostaną w formie tabelarycznej w wersji edytowalnej na wskazany przez wykonawcę adres e-mail.

Uwaga: Wykonawca dokona zgłoszenia umowy wyłącznie w oparciu o dane przekazane przez zamawiającego (osobą odpowiedzialną za przekazanie danych jest pan Robert Krajnik). Skutki zgłoszenia innych danych, niż opisane w zdaniu pierwszym, obciążą wykonawcę.”

Zapytanie 12.

Czy Zamawiający zgodzi się na zawarcie w umowie zapisów dotyczących zabezpieczenia należności oraz realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe? W szczególności zapisy dotyczące limitu kredytowego oraz zabezpieczenia realizacji umowy przedpłatą lub gwarancją bankową / ubezpieczeniową / korporacyjną?

Odpowiedź na pytanie 12

Nie. Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 13.

Czy Zamawiający zobowiązuje się do zawarcia nowych umów o świadczenie usług dystrybucji dla ppe, przed rozpoczęciem procedury zmiany sprzedawcy i w terminie gwarantującym możliwość rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej przez nowego Sprzedawcę w terminie przewidzianym przez Zamawiającego w SIWZ?

Odpowiedź na pytanie 13

Wnioski o zawarcie umów dystrybucyjnych składać będzie (na podstawie udzielonego pełnomocnictwa) wykonawca. Zgodnie z treścią SIWZ (Rozdział III pkt 11): „W przypadku braku ważnych umów dystrybucyjnych na dzień zawarcia umowy sprzedaży, wykonawca (w oparciu o udzielone Pełnomocnictwo) zobowiązany będzie do złożenia w imieniu zamawiających (odbiorców) wniosków o zawarcie umów dystrybucyjnych oraz złożenia wymaganego przez OSD oświadczenia lub zawarcia umowy.”

Z-ca NURMISTRZA
Mława - Gminy Golańcz

Anna Przeszuta Wierzbicka